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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Pantalon de travail ETINCELLE bleu marine

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
017744 1266 Taille ...
017745 1266 Taille ...
017746 1266 Taille ...
017748 1266 Taille ...
017750 1266 Taille ...
017751 1266 Taille ...

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Taille

38

40

42

46

50

52

Ce pantalon de travail Etincelle bicolore comporte une ceinture
serrable par pattes élastiquées sur les cOtés et une braguette zip spirale. Il est
doté de multiples poches pratiques.

Coloris : Bleu

Prix

30,60€ HT

38,00€ HT

38,00€ HT

38,00€E HT

38,00€ HT

38,00€E HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

LNMA

Prix catalogue
A partir de

30,60€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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